
 

 

Referat fra Regionalt brukerutvalg for Hamarregionen  
 

Dato/Tidspunkt: Mandag 09.02.26, kl 1200-15.00 
Sted: Nav Løten 
Referent: Kamilla Østli Hafslund  

 
Inviterte: Organisasjon: Deltakelse: 
Tobias Schultz Vikholdt Angstforeningen Meldt forfall 
Erling Behrens  Angstforeningen – vara for 

Tobias 
Innkalt  

Ine Gulbæk FFO Meldt forfall 
Ine Evine Dæhlin FFO Til stede 
Ellen Østborg   
Mevlida Grabovica Flerkulturelt råd Digital deltagelse 
Eva Beate Galgum Kreftforeningen Meldt forfall 
Trond Einar Pettersen LO Til stede 
Gina Holmvik RIO Til stede  
Toril Ous SAFO Til stede 
   
Halvard Furnes Nav Hamar / regionressurs Til stede 
Kamilla Østli Hafslund  Nav Løten Til stede 
   

 
 
 

INNHOLD/TEMA 
Gjennomgang av referat fra forrige møte i brukerutvalget, 24.11.25 
Ingen kommentarer til referatet.  
 
Godkjenning av dagens agenda 
Godkjent. 

 
Informasjon om medlemmer i brukerutvalget:  
Eva Beate Galgum fra kreftforeningen har trukket seg med umiddelbar virkning. 
Kreftforeningen jobber med å finne en erstatter. 
 
Tobias Schultz Vikholdt er innstilt som ny politisk nestleder i AUF i Innlandet. Har 
trukket seg fra brukerutvalget. 
 
Erling Behrens har takket ja til å ta over som fast representant fra Angstforeningen. Er 
på konferanse i Oslo 9. februar, og har dessverre ikke mulighet for å delta.  
 
 
 



 

 
Gjennomgang av mål og disponeringsbrev for Nav for 2026 
 
Se vedlagt presentasjon. 
 
Informasjon fra Nav (regionkontoret) om hvordan Nav ivaretar personer med 
funksjonsnedsettelser inn i arbeidslivet 
 
Se vedlagt presentasjon. 
 
Informasjon om opplæringsdag for brukerutvalgene for Nav i Innlandet, 
13.02.2026 
 
Det er satt opp opplæringsdag for brukerutvalgene for Nav i Innlandet (medlemmer og varaer) 
fredag 13. februar kl 9.30 - 14.30. Nav Innlandet har sendt ut invitasjon til alle medlemmer av 
brukerutvalgene i Innlandet.  
 
Jeg har vært i dialog med Nav Innlandet og fått bekreftet at opplæringsdagen er for nye 
medlemmer av brukerutvalgene, samt medlemmer som ikke deltok på forrige opplæringsdag. 
Oppsummert: dersom du ikke har deltatt på opplæringsdag for brukerutvalgene tidligere, må 
du delta på oppsatt opplæringsdag 13. februar. Dette gjelder både for medlemmer og 
varamedlemmer.  
 
 
Eventuelt 
 

• Brukerutvalget ønsker at Nav kontorene gir brukerutvalget mulighet for å komme med 
innspill til å påvirke prosesser, komme med høringsuttalelser. Ønsker i større grad å ha 
mulighet for å påvirke.  

 
• Ønsker en tilbakemelding fra hvert Nav kontor i Hamarregionen til neste møte – status 

på arbeidet i de ulike kontorene, og status i resultater.   
 

• Høring av forslag om integreringsstønad for nyankomne flyktninger. Mer informasjon 
finner dere her; 
Høring av forslag om integreringsstønad for nyankomne flyktninger - regjeringen.no 
 
Høringsfrist: 23.04.2026 
 
Brukerutvalget ønsker å ha dette som tema på neste møte.  
 

 
Praktisk informasjon 
Hvis medlemmer er forhindret fra å møte, må de gi beskjed til representant fra 
Nav/sekretær (Kamilla Østli Hafslund). Representant fra Nav er i disse tilfellene 
ansvarlig for å innkalle vara til møtet. 
 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-av-forslag-om-integreringsstonad-for-nyankomne-flyktninger/id3146886/


 

 
Ønskelig at alle varamedlemmer står på postlista slik at de får kopi av innkallinger og 
referater. Det er viktig at medlem og varamedlem kommuniserer om deltakelse.  
 
Alle møtene skal være fysiske, med mulighet for digitale deltagelse.  
Kontaktinformasjon til medlemmene legges med referatet.  
 
Møtestruktur 2026 – påminnelse om kommende møter; 
 

• Mandag 20.04.2026 12:00-15:00 Sted: Nav Hamar  
• Mandag 01.06.2026 12:00-15:00 Sted: Nav Stange  
• Mandag 31.08 2026 12:00-15:00 Sted: Nav Ringsaker  
• Mandag 26.10.2026 12:00-15:00 Sted: Nav Løten 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


